

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Amfiteáter Agrokomplex Nitra údržba a oprava

Objednávateľ: Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra š.p.

Zhotoviteľ: DIKTA Plus s.r.o

Miesto: Areál Agrokomplex Výstavníctvo Nitra

Spracoval: Peter Smutný

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN
001	001 - Zázemie a hladisko amfiteátra							
01	01 - Stavebná časť (okrem podbetónovania spojov prefabrikátov)	261 644,02	52 328,82	313 972,84				
02	02 - Zdravotechnika	54 913,34	10 982,67	65 896,01				
03	03 - Elektroinštalácia	21 018,99	4 203,80	25 222,79				
04	04 - Bleskozvod	5 317,29	1 063,46	6 380,75				
05	05 - Hraničné oplatenie	25 641,36	5 128,27	30 769,63				

Celkom

368 535,00

73 707,02

442 242,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Amfiteáter Agrokomplex Nitra údržba a oprava

Objekt: 001 - 001 - Zázemie a hladisko amfiteátra

Časť: 01 - Stavebná časť (okrem podbetónovania spojov prefabrikátov)

JKSO: Areál Agrokomplex Výstavníctvo Nitra

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra š.p.

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DIKTA Plus s.r.o

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. arch. Peter Haršáni

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Peter Smutný

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	261 644,02
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	261 644,02
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	261 644,02	52 328,80

Cena s DPH	v EUR	313 972,82
------------	-------	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Amfiteáter Agrokomplex Nitra údržba a oprava
Objekt: 001 - 001 - Zázemie a hladisko amfiteátra
Časť: 01 - Stavebná časť (okrem podbetónovania spojov prefabrikátov)
Miesto: Areál Agrokomplex Výstavníctvo Nitra
Objednávateľ: Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra š.p.
Zhotoviteľ: DIKTA Plus s.r.o.
Dátum:
Projektant: Ing. arch. Peter Haršáni
Spracovateľ: Peter Smutný

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	261 644,02
HSV - Práce a dodávky HSV	122 230,96
1 - Zemné práce	6 898,81
2 - Zakladanie	17 987,37
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 910,03
4 - Vodorovné konštrukcie	2 010,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 756,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 041,56
99 - Presun hmôt HSV	4 626,28
PSV - Práce a dodávky PSV	139 413,06
712 - Izolácie striech	10 065,30
762 - Konštrukcie tesárske	13 319,59
764 - Konštrukcie klampiarske	4 314,04
766 - Konštrukcie stolárske	31 505,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 268,77
771 - Podlahy z dlaždíc	2 459,75
781 - Dokončovacie práce a obklady	5 668,84
783 - Dokončovacie práce - nátery	41 811,56
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	261 644,02

ZADANIE

Stavba: Amfiteáter Agrokomplex Nitra údržba a oprava
 Objekt: 001 - 001 - Zázemie a hladisko amfiteátra
 Časť: **01 - Stavebná časť (okrem podbetónovania spojov prefabrikátov)**
 Miesto: Areál Agrokomplex Výstavníctvo Nitra Dátum:
 Objednávateľ: Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra š.p. Projektant: Ing. arch. Peter Haršáni
 Zhotoviteľ: DIKTA Plus s.r.o. Spracovateľ: Peter Smutný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

261 644,017

HSV - Práce a dodávky HSV

122 230,960

1 - Zemné práce

6 898,814

1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.od 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	62,000	8,404	521,048
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	62,000	17,449	1 081,838
3	K	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	62,000	2,648	164,176
4	K	113151110	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.20 mm, -0,05100t	m2	149,000	7,006	1 043,894
5	K	1132071110	Vybúranie betónového okrajového obrubníka javiska	m	38,095	2,450	93,333
6	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (koruna hladiska , schody valu) pre zábradlie	m3	12,040	39,500	475,580
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	12,040	7,636	91,937
8	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	12,040	6,966	83,871
9	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76,336	6,372	486,413
10	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	76,336	3,134	239,237
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	381,680	3,075	1 173,666
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,336	0,950	72,519
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	137,405	9,980	1 371,302

2 - Zakladanie

17 987,370

14	K	216904111	Očistenie betónových plôch tlakovou vodou	m2	1 510,083	4,645	7 014,336
15	K	216904391R	Preklepanie a mechanické odstránenie nesúdržných častí betónového povrchu	m2	1 286,083	5,875	7 555,738
16	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	13,380	98,500	1 317,930
17	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	72,800	15,500	1 128,400
18	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	72,800	2,150	156,520
19	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,600	1 329,290	797,574
20	K	2715211110	Vankúše zhutnené pod základy z makadamu	m3	0,480	35,150	16,872

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 910,032

21	K	317165303	Nenosný preklad pôrobetónový šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	23,884	167,188
22	K	342272104	Priečky z tvárnic pôrobetónových hr.150mm	m2	151,428	26,818	4 060,996
23	K	6224811190	Potiahnutie vonkajších , vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou na lepiacu maltu, penetrácia	m2	297,230	5,057	1 503,092
24	K	6224661410	Vonkajšia omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, vyrovnávací stierka hr. do 3 mm	m2	79,894	6,850	547,274
25	K	622491301	Náter fasádny dvojnásobný a penetrácia	m2	79,894	7,904	631,482

4 - Vodorovné konštrukcie

2 010,773

26	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,497	134,218	200,924
27	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,198	15,500	313,069
28	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,198	2,750	55,545
29	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	0,240	13,228	3,175
30	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	0,240	3,472	0,833
31	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,120	1 363,792	163,655
32	K	434311115	Stupne dusané z betónu so zahladením povrchu , metličková úprava tr.C 30/37 - pri zázemí	m	61,200	12,350	755,820
33	K	434351141	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	27,540	14,850	408,969
34	K	434351142	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	27,540	3,950	108,783

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 756,131

35	K	627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.do 10 mm - oporné múry hľadiska	m2	90,000	30,891	2 780,190
36	K	622466141	Vonkajšia omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, vyrovnávací stierka hr. do 3 mm - oporné múry hľadiska	m2	183,041	6,850	1 253,831
37	K	6224913010	Zjednocujúci a ochranný fasádny náter dvojnásobný a penetrácia - oporné múry hľadiska	m2	183,041	7,904	1 446,756
38	K	631323711	Mazanina z betónu vystužená polymérovými vláknami tr.C30/37 , metličkový protišmykový povrch (hľadisko a schody)	m3	119,908	185,563	22 250,488
39	K	6313620210	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	3,900	1 293,601	5 045,044
40	K	2723531010	Vytvorenie niky do novej nadbetónávky pre osadenie svietidiel - hľadisko	ks	68,000	6,750	459,000
41	K	434351141	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	283,575	14,850	4 211,089
42	K	434351142	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	283,575	3,950	1 120,121
43	K	6313237110	Pancierová podlaha hr. 100mm , betón tr. C30/37 vystužená polymérovými vláknami , strojné zahľadenie vr. dilatácie ozn. N1 -	m3	32,075	198,797	6 376,414
44	K	63132371100	Pancierová podlaha hr. 100mm , betón tr. C30/37 vystužená polymérovými vláknami , metličková úprava povrchu betónu vr. dilatácie ozn. N2 - javisko	m3	27,720	198,797	5 510,653
45	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - nekrytá časť javiska	m3	9,300	123,146	1 145,258
46	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,248	1 293,601	320,813
47	K	631571003	Násyp zhutnený z makadamu - nekrytá časť javiska	m3	15,500	35,150	544,825

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	6313237110N3	Dobetónovanie okrajového múrika zázemia hr. 100 a 120mm , betón tr. C30/37 vystužená polymérovými vláknami , zahľadanie príp. metličkovú úprava vr. dilatácie ozn. N3	m3	9,022	198,977	1 795,170
49	K	631361821sv	Sprahovací výstuž D 12mm , chemická kotva - pre spolupôsobenie betónového múrika	ks	330,000	4,350	1 435,500
50	K	341351101	Debnenie stien okrajového múrika jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	40,552	15,500	628,556
51	K	341351102	Debnenie stien okrajového múrika jednostranné, odstránenie-dielce	m2	40,552	2,750	111,518
52	K	341321610N4	Dobetónovanie javiskového múrika hr. 100 mm , betón tr. C30/37 vystužená polymérovými vláknami , zahľadanie príp. metličkovú úprava vr. dilatácie ozn. N4	m3	3,458	198,977	688,062
53	K	631361821sv	Sprahovací výstuž D 12mm , chemická kotva - pre spolupôsobenie betónového múrika	ks	140,000	4,350	609,000
54	K	341351101	Debnenie stien okrajového múrika jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	34,575	15,500	535,913
55	K	341351102	Debnenie stien okrajového múrika jednostranné, odstránenie-dielce	m2	34,575	2,750	95,081
56	K	6313237111	Mazanina z betónu vystužená polymérovými vláknami tr.C30/37 , metličkový protišmykový povrch (rampa)	m3	1,860	198,797	369,762
57	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,265	15,500	19,608
58	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,265	2,750	3,479

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 041,556

59	K	9389071410	Prečistenie a oživenie kanalizačnej šachty pre odvod dažďových vôd	ks	2,000	65,500	131,000
60	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	632,220	1,873	1 184,148
61	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	632,220	1,270	802,919
62	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	632,220	1,193	754,238
63	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	380,000	4,850	1 843,000
64	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	340,000	5,692	1 935,280
65	K	952901221	Vyčistenie budov objektov akejkoľvek výšky	m2	350,000	3,121	1 092,350
66	K	9650434310	Vybúranie betónových vonkajších schodísk pri zázemí	m3	1,213	92,274	111,928
67	K	967023692	Prikresanie betónových alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy - časť betónu hr. cca 50mm , zarovnanie na výšku +0,100 (zázemie)	m2	4,500	13,032	58,644
68	K	9780211910	Očistenie betónového javiskového múrika a obitíe starej omietky	m2	41,905	6,084	254,950
69	K	97802119100	Očistenie a obitíe starej omietky z hraničných múrikov (zázemie)	m2	85,627	6,084	520,955
70	K	9670236920R	Preklepanie a mechanické odstránenie nesúdržných častí betónového povrchu	m2	310,573	13,032	4 047,387
71	K	978021191000	Očistenie a obitíe starej omietky z oporných múrov hladiska amfiteátra	m2	183,041	6,084	1 113,621
72	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	12,000	7,450	89,400
73	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	173,135	11,502	1 991,399
74	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	865,675	0,384	332,419
75	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	121,263	8,277	1 003,694
76	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	485,052	0,929	450,613

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	979089012	Poplatok za skladovanie betón, tehly, plast , sklo , lepenka , drevo (nie nebezpečný odpad)	t	173,135	42,300	7 323,611

99 - Presun hmôt HSV

4 626,284

K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	564,181	8,200	4 626,284
---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

139 413,057

712 - Izolácie striech

10 065,304

K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10°	m2	610,000	1,650	1 006,500
K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° očistenie po odstránení povlakovej krytiny	m2	610,000	1,250	762,500
K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	610,000	0,610	372,100
M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,153	1 938,200	296,545
K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	610,000	3,673	2 240,530
M	6283228900	Pás ťažký asfaltový - dodávka	m2	701,500	7,350	5 156,025
K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	98,342	231,104

762 - Konštrukcie tesárske

13 319,594

K	7624313310	Fasádne vláknocementové dosky Cembrit Cembonit osadené do pôvodných ocelových rámov ozn. N9	m2	186,840	14,345	2 680,220
K	76243133100	Fasádne vláknocementové dosky Cembrit Cembonit osadené na nový ocel. rošt ozn. N10 - čelá strechy	m2	213,719	14,345	3 065,799
K	762431331R	Fasádne dosky zo skla tónovaného hr. 6mm osadené na ocel. rám 1100x1100mm	ks	35,000	200,000	7 000,000
K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	127,461	573,575

764 - Konštrukcie klampiarske

4 314,040

K	764351207	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, zaatikové štvorhranné r.š. do 500 mm	m	125,800	22,850	2 874,530
K	764351830	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, do 30° rš do 500 mm, -0,00440t	m	125,800	1,350	169,830
K	764359231	Kotlík štvorhranný žľaby	ks	7,000	24,250	169,750
K	7644212200	Oplechovanie ríms z pozinkovaného PZ plechu, r.š. do 150 mm - oplechovanie javiskového múrika, vytvorenie drážky do betónu a do nej zarazenie plechu	m	34,575	12,750	440,831
K	764451204	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany do 150 mm	m	28,750	18,950	544,813
K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	28,750	1,250	35,938
K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	42,350	78,348

766 - Konštrukcie stolárske

31 505,199

K	766121220R	Montované nenosné steny tvoriace čelo javiska ozn. N6 - drevené stĺpy 150x150mm, OSB doska hr.25mm, dvojnásobná sklotextilná sieťka na lepiacu maltu omietka tenkovrstvá fasádna	m2	94,838	83,746	7 942,303
K	766699211R	Dosky z recyklovaných plastov 100x20mm na sedenie kotvené do betónu, gumové podložky pod dosky	m	1 036,800	6,250	6 480,000
K	7666210001	Plastové okno 1kr. sklopné , dvojsklo číre , parapety 800x500mm ozn. 1/O	ks	2,000	376,200	752,400
K	7666210002	Oceľové okno 1kr. sklopné , jednosklo hr.6mm tónované , parapety 1100x1100mm ozn. 2/O	ks	2,000	632,400	1 264,800
K	7666210003	Oceľové dvere 1kr. otváracé plné 900x2100mm ozn. 2/D	ks	4,000	705,630	2 822,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	7666210004	Drevené dvere 1kr. otváracie plné 800x1970mm + zárubňa oceľová + nadsvetlík sklopka 900x500mm ozn. 1/D	ks	3,000	632,450	1 897,350
103	K	7676581140	Sekciová brána 4650x3300mm	ks	1,000	5 864,300	5 864,300
104	K	7676621100	Rolovacie oceľové mreže 2100x3500mm	ks	2,000	2 163,740	4 327,480
105	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	280,084	154,046

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

30 268,768

106	K	767112811	Demontáž plechovo sklenených výplní medzi oceľovou rámovou konštrukciou	m2	248,960	9,162	2 280,972
107	K	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi - čelá strešného presahu	m2	183,844	3,586	659,265
108	K	7671348310	Demontáž oplechovania stien plechmi - trapézový plech tvoriaci fasádne oplechovanie	m2	162,581	3,586	583,015
109	K	767920860	Demontáž oceľovej brány s plochou nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	1,000	49,500	49,500
110	K	7671621100	Nové nerezové zábradlie na korune schodiska a zadných schodoch vr. vytvorenia jadrových vrtov a kotviacich prvkov	kg	751,530	17,780	13 362,203
111	K	7672111120	Nové odnímateľné oceľové schodisko na javisko (váha cca 143kg)	ks	1,000	1 480,000	1 480,000
112	K	7673971020	Prekrytie sociálnych priestorov PUR panelmi hr. 90mm vr. lemovania	m2	107,088	69,000	7 389,072
113	K	7661241000	WC kabínky s dverami	m2	50,400	55,600	2 802,240
114	K	76612410000	Pisárková zástena	ks	2,000	64,500	129,000
115	K	7631141150	Sádkartónová inštalácia predsaďená stena	m2	25,650	49,260	1 263,519
116	K	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	299,980	269,982

771 - Podlahy z dlaždíc

2 459,753

117	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	91,100	19,850	1 808,335
118	M	5976498070	Dlažba keramická - dodávka	m2	95,655	5,500	526,103
119	K	998771201	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	35,300	125,315

781 - Dokončovacie práce a obklady

5 668,842

120	K	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických	m2	215,243	19,850	4 272,574
121	M	5976639000	Obklad keramický - dodávka	m2	226,005	5,500	1 243,028
122	K	998781201	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	76,620	153,240

783 - Dokončovacie práce - nátery

41 811,557

123	K	7839048110	Očistenie, odhrdzavenie a odmastenie pôvodných oceľových konštrukcií (stĺpy, rámy, priehradová konštrukcia strechy, trapézový plech strechy zospodu)	m2	2 082,560	4,350	9 059,136
124	K	783271001	Nátery kovových konštrukcií a trapézových plechov antikoróznym polyuretanovým náterom	m2	2 082,560	15,727	32 752,421